







ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
1	งานปรับปรุงและซ่อมแซม ต้นหลังวัด ห้องประชุม 201							
	1.1 งานสีผนัง							
	- สียอเนกสีม่วงเข้ม (ขนาด 4)	4	ลิ.	-	-	300	1200	1200
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) + สียอเนกสีเทา (ขนาด 1) + สียอเนกสีเทา (ขนาด 1) + สียอเนกสีเทา (ขนาด 1)	1	ลิ.	-	-	3000	3000	3000
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4)	12	ลิ.	-	-	300	3600	3600
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) (สีเข้ม) ส่วนที่ 1 + สียอเนกสีเทา (สีเข้ม) ส่วนที่ 2 + สียอเนกสีเทา (สีเข้ม) ส่วนที่ 3	7	ลิ.	-	-	500	3500	3500
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) และ สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) สีเข้ม	2	ลิ.	-	-	500	1000	1000
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) และ สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) สีเข้ม	8	ลิ.	-	-	400	3200	3200
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) และ สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) สีเข้ม	3	ลิ.	250	750	400	1200	1950
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) และ สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) สีเข้ม	7	ลิ.	600	4200	900	6300	10500
	- สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) และ สียอเนกสีเทา (ขนาด 4) สีเข้ม	1	ลิ.	-	-	500	500	500







7/1

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง :

แบบ บร. 4

สถานที่ก่อสร้าง :

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย :

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
	- ก่อผนังภายใน 1:3:5	2	ดว	1,650	3,300	398	796	4,096
	- ก่อผนังนอก 1:2:4 (240 KSC)	22	ดว	2,100	46,200	485	10,670	56,870
	- เสริมเหล็ก $\phi$ 4x4x4.5 ซม. (13.09 Kg/ซ)	1584	ก.ก.	25	39,600	10	15,840	55,440
	- ออสเทิลิก $\phi$ 4x4x2.3 ซม. (6.95 Kg/ซ)	493	ก.ก.	25	12,325	10	4,930	17,255
	- อิมเมทัล $\phi$ 2x4x3.2 ซม. (7.01 Kg/ซ)	715	ก.ก.	22	15,730	10	7,150	22,880
	- แปเหล็ก 6, 100x50x20x2.3 ซม. (4.06 Kg/ซ)	1364	ก.ก.	22	30,008	10	13,640	43,648
	- TRUSS เหล็ก 3x3 ก้อนกันชนเหล็กทาบเดิม	195	ก.ก.	25	4,875	10	1,950	6,825
	- เหล็ก $\phi$ 4x4x2.3 ซม. (6.95 Kg/ซ)							
	- เหล็ก $\phi$ 2x6x3.2 ซม. (8.67 Kg/ซ)	104	ก.ก.	22	2,288	10	1,040	3,328
	- เสริมเหล็ก 3x3 ก้อนกันชนเหล็กทาบเดิม							
	- กวสเหล็ก $\phi$ 9 ซม. พร้อมเกลียวมึน	93	ซ.	80	7,440	20	1,860	9,300
	- เหล็ก $\phi$ 4x4x2.3 ซม. (6.95 Kg/ซ)	424	ก.ก.	25	10,600	10	4,240	14,840
	- ก้อนหินทิวเสาเหล็ก (เสาเหล็กจากตอม RAMP)							
	- สลักปูน	395	ซ.	45	17,775	30	1,1850	29,625



8/17

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง:

สถานที่ก่อสร้าง:

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย:

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
	- ตัดแผ่น METAL SHEET 10ม. สำหรับยึดผนังหรือยึดตัวรับน้ำหนัก ตาม RAMP	18	ม.	200	3600	600	10800	14400
	- ทำฉนวน METAL SHEET อดฉนวน ตาม 0.47 ม. 10ม P.E.F-NOSY กันรอยรั่วซึม	312	ม <sup>2</sup>	370	115440	60	18720	134160
	- FLASHING ครอบกันน้ำ (METAL SHEET)	61	ม.	200	12200	60	3660	15860
	- ครอบกันรอยรั่วซึม 8" กว้าง 6"	71	ม.	250	17750	90	6390	24140
	- สกรูทึบ (ยึดตามฉนวน)	850	ตัว	3	2550	-	-	2550
					รวมทั้งหมด			726627



Signature





















